THÔNG BÁO

TUYỂN DỤNG

CN THUẬN AN

Yêu cầu

 Tốt nghiệp Đại học/Cao đẳng, chuyên ngành Kinh tế, Tài chính Ngân hàng, Quản trị

kinh doanh, Marketing, Ngoại thương, Thương mại, Nông lâm, …..

Yêu thích công việc kinh doanh.

 Nhiệt tình, năng động, giao tiếp tốt và có tinh thần cầu tiến.

Quyền lợi khi làm việc tại DongA Bank

 Môi trường làm việc năng động.

 Chế độ đãi ngộ hấp dẫn.

 Cơ hội học hỏi, đào tạo nâng cao năng lực bản thân và thăng tiến nhanh.

Hướng dẫn ứng tuyển

Cách 1: Gửi hồ sơ ứng tuyển trực tuyến tại website tuyendung.dongabank.com.vn và

thực hiện theo hướng dẫn.

Cách 2: Gửi hồ sơ ứng tuyển trực tiếp tại Chi nhánh Thuận An – Đ/c: 30/1 Đại lộ Bình

Dương, P. Bình Hòa, TX Thuận An, tỉnh Bình Dương.

• Người liên hệ: Huỳnh Hoàng Anh

• Email: anhhh@dongabank.com.vn

• Điện thoại: 0650 3 717 575 - 86233

Hạn nộp hồ sơ đến hết ngày 15 tháng 08 năm 2016

Hotline tuyển dụng: 08.3995 1483 (Ext: 80649, 80612, 81119)

Email: tuyendung@dongabank.com.vn

Kính gửi: Trường Đại học Thủ Dầu Một

Ngân hàng Đông Á CN Thuận An đang tìm kiếm những ứng viên cho vị trí:

- Nhân viên Phát triển kinh doanh Khách hàng cá nhân

- Nhân viên Phát triển kinh doanh Khách hàng Doanh Nghiệp

- Giao dịch viên